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ZAPISNIK 

5. seje poveljstva Gasilske zveze Slovenska Bistrica 
 

ki je potekala 20. aprila 2006 ob 19.00 uri v dvorani gasilskega doma PGD Slovenska Bistrica. 

 

 

 

Prisotni:  

MOHORKO SEBASTIJAN, VEBER BOŢO, ALOJZ GOSNIK, PODVRŠNIK MIRAN, FRIDRIH ALEKSANDER, VEHOVAR 

BOŠTJAN, KOLAR VLADO, STREHAR RUDI, GRUM ROBERT, VOŠINEK DAVORIN, TURK FRANC, DOMADOVNIK 

MIROSLAV, AKSENTIJEVIČ BRANKO, SMREKAR MILAN, BRGLEZ JOŢE, STOPAR FRANCI, VIŢINTIN DUŠAN. 
 

 

 

Dnevni red: 

1. Pregled in potrditev zapisnika zadnje seje 

2. Zavarovanje vozil, nepremičnin in gasilcev 

3. Razprava o sistemu pomoţnega alarmiranja preko gsm telefonije 

4. Razpis za sofinanciranje nabave gasilske opreme 

5. Razdelitev novih pozivnikov 

6. Analiza poţara v Impolu 

7. Tekoče zadeve 

8. Razno 
 

 

 

 

AD 1 

Pozdrav in pregled zapisnika zadnje seje, na katerega ni pripomb. 

 

SKLEP ŠT. 1: 

Potrjen je zapisnik 4. seje poveljstva.  

 

AD 2 

Viţintin Dušan opravi pregled sklenjenih zavarovanj  po posameznih gasilskih društvih. Z poveljniki se dogovori, da do 10. maja 

pripravijo pisne predloge novih zavarovanj in jih pošljejo na Gasilsko zvezo Sl.Bistrica. 

 

AD 3 

V razpravi se poveljniki izrečejo o stališču za nabavo pomoţnega alarmiranja preko gsm telefonov in sprejmejo naslednji  

 

SKLEP ŠT. 2: 

Poveljniki se strinjajo, da trenutno ne nabavimo sistema pomožnega alarmiranja preko gsm telefonije. 

 

AD 4 

Viţintin Dušan pove, da je izšel razpis za sofinanciranje gasilske opreme in da je za sofinanciranje letos namenjeno 340 mil. tolarjev. 

Poveljnik svetuje, da naj se društva prijavijo za sofinanciranje opreme ne glede na vrednost opreme, ki so jo nabavila. Pomoč pri 

prijavi nudita poveljnik GZ in vodja tehnične komisije Davorin Vošinek. Vsa dodatna pojasnila, katera oprema in vozila so predmet 

sofinanciranja in prijavne pole so dobila društva na današnji seji. Društva, ki bodo sodelovala pri sofinanciranju pa morajo vso 

opremo, ker bodo v nasprotnem primeru prijave s strani GZS zavrnjene. 

 

AD 5 

Viţintin Dušan pove, da je letos občina Oplotnica prejela 1 pozivnik, občina Slov.Bistrica pa 19 pozivnikov. Razdelitev pozivnikov 

po gasilskih društvih je sledeča: 

 

- PGD Laporje 3 pozivniki, 

- PGD Makole 3 pozivniki, 

- PGD Šmartno na Pohorju 3 pozivniki, 

- PGD Tinje 3 pozivniki, 

- PGD Videţ 2 pozivnika, 

- PGD Kebelj 2 pozivnika, 

- PGD Sp.Polskava 1 pozivnik, 

- PGD Pragersko 2 pozivnika, 

- PGD Oplotnica 1 pozivnik, 

PGD Slov.Bistrica, PGD Poljčane in PGD Zg.Bistrica letos ne dobijo pozivnikov. Poveljnik PGD Zg.Polskava se je odrekel 

pozivniku in ga predal PGD Pragersko. Poveljniki se z takšno razporeditvijo strinjajo. Poveljniki gasilskih društev naj do 27.04.2006 

posredujejo poimenski seznam članov, ki bodo nosilci pozivnikov v društvu. 
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AD 6 

Poveljnik GZ poda vprašanje, kako je z organizacijo osnovnega tečaja za gasilca v I in IV sektorju. Poveljnik PGD Oplotnica mu 

odgovori, da sicer tečaja še ni, vendar se na tečaj ţe pripravljajo. 

Poveljnik GZ pove, da so zavarovanja za gasilce urejena in so napisana v tabeli, ki so jih poveljniki prejeli na današnji seji. Občina 

bo finančno pokrila del zavarovanj gasilcev in sicer po merilih kategorizacije. Za ostale gasilce strošek zavarovanja pokrijejo društva 

sama. Zavarovanja je plačala GZ, zato naj društva v obliki dotacije poravnajo strošek zavarovanja GZ in to čimprej. Zneski za 

društva so napisani v tabeli.  

 

Organizacija občinskega gasilskega tekmovanja: 

Poveljnik GZ pove, da je predsedstvo GZ za občinsko tekmovanje namenilo 300.000,00 SIT. Po razpravi s poveljniki je poveljstvo 

GZ glede organizacije tekmovanja in plačila za vloţeno delo društva, ki je organiziralo tekmovanje sprejelo naslednji sklep: 

 

SKLEP ŠT. 3: 

Vsako društvo bo organiziralo gasilsko tekmovanje, tako da bo v 15. letih prišlo enkrat na vrsto za organizacijo. Vrstni red se 

lahko spreminja, tako da lahko društva, ki imajo obletnice prej organizirajo tekmovanje oz. odvisno od tega, kdaj se bo 

katero društvo odločilo za organizacijo. Za vloženo delo v organizacijo in izpeljavo tekmovanja bo društvo prejelo 70.000,00 

SIT. Vse ostale stroške v zvezi s tekmovanjem bo poravnala GZ Slov.Bistrica. 

 

Poveljnik GZ opozori poveljnike društev, da naj zaključijo poročila intervencij v Spinu in da naj bodo v bodoče bolj aţurni pri 

zaključevanju intervencij. Prav tako se poveljnik GZ zadolţi, da bo izvedel izobraţevanje za poveljnike društev glede izpolnjevanja 

poročil v programu Spin. 

 

Franc Turk pove, da pogodba v zvezi pregledov in servisiranja dihalnih aparatov z PGD Ptuj ni bila sklenjena. Poveljnik GZ in Franc 

Turk bosta nadaljevala aktivnosti tudi z drugimi ponudniki ki opravljajo to dejavnost, tako da bo v prihodnje prišlo do sklenitve 

pogodbe. 

 

Grum Robert nadaljuje, da trenutno poteka tečaj za strojnike in opozori poveljnike društev, da naj svoje člane, ki se udeleţujejo tega 

tečaja opozorijo, da naj se ga bolj redno udeleţujejo (za uspešno opravljen tečaj je potrebna 80% udeleţba), da naj hodijo na 

predavanja točno in da naj na tečaju sodelujejo in poslušajo. 

 

Sebastijan Mohorko pove, da naj društva še počakajo z nabavo opreme za prvo pomoč, ker je najprej potrebno uskladiti potrebe z 

poklicnimi reševalci v smislu kakšno pomoč jim gasilska društva lahko nudijo na nesreči. Na podlagi tega bomo sestavili spisek 

opreme, ki bo zares potrebna, da ne bomo kupovali opreme, ki ne bo funkcionalna.  

 

Poveljnik GZ opozori sektorske poveljnike, da naj sestavijo spiske po društvih, ki se bodo udeleţila praktičnih vaj na Ig-u. 

 

AD 7 

Pod točko razno ni bilo razprave. 

 

AD 8 

Analizo poţara, gašenja in reševanja v podjetju Impol je podal vodja intervencije Joţe Berglez.  

 

Seja je bila zaključena ob 21.30 uri. 

 

 

 

 

 

Pregledal:       Zapisal: 

Poveljnik GZ                                                                Pomočnik poveljnika za prvo pomoč GZ 

Dušan Viţintin, VGČ I.st.                                            Sebastijan Mohorko GČ 

 

 

 

 


